
ANFH AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 
• ANFH Alpes 
Déléguée territoriale : Corinne JARRET
c.jarret@anfh.fr

• ANFH Auvergne
Délégué régional : Philippe GOSSET
p.gosset@anfh.fr

• ANFH Rhône
Délégué territorial : Bruno JAN
b.jan@anfh.fr

ANFH BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ
• ANFH Bourgogne
Délégué régional : Vincent TESTORI
v.testori@anfh.frv.testori@anfh.frv

• ANFH Franche-Comté
Délégué territorial : Dominique LOISON
d.loison@anfh.fr

ANFH BRETAGNETAGNET
Délégué régional : David ROUSSEL
d.roussel@anfh.fr

ANFH CENTRE–VCENTRE–VCENTRE– AL DE LOIREVAL DE LOIREV
Déléguée régionale : Christelle GASNIER
c.gasnier@anfh.fr

ANFH CORSE
Délégué régional : Joïce CARON
j.caron@anfh.fr

ANFH GRAND EST
• ANFH Alsace
Déléguée territoriale : Anne SIGRIST
a.sigrist@anfh.fra.sigrist@anfh.fra.sigrist

• ANFH Champagne-Ardenne
Délégué régional : Jean GOURNAYAYA
j.gournay@anfh.fr

• ANFH Lorraine
Délégué territorial : Olivier GOMAND
o.gomand@anfh.fr

ANFH GUYANEYANEY
Déléguée régionale : Marie-Noëlle 
EPAILPAILP LYLYL
mn.epailly@anfh.fr

ANFH HAUTS-DE-FRANCE 
• ANFH Nord-Pas-de-Calais
Déléguée régionale : Natalie DELGRANGE
n.delgrange@anfh.fr

• ANFH Picardie
Déléguée territoriale : Nathalie RICHET
n.richet@anfh.fr

ANFH ÎLE-DE-FRANCE
Déléguée régionale : Claudie FARDOFARDOF
c.fardo@anfh.fr

ANFH MARTINIQUE
Délégué régional : Laurent VOLCKMANN
l.volckmann@anfh.fr

ANFH NORMANDIE
• ANFH Basse-Normandie
Déléguée territoriale : Catherine LABBÉ
c.labbe@anfh.fr

• ANFH HAUTE-NORMANDIE
Déléguée régionale : Corinne ROUBY
c.rouby@anfh.fr

ANFH NOUVELLE-AQUITAINETAINET
• ANFH Aquitaine
Déléguée régionale : Sylvie TEKPO
s.tekpo@anfh.fr

• ANFH Limousin
Déléguée territoriale : Isabelle DESCAMPS
i.descamps@anfh.fr

• ANFH Poitou-Charentes
Délégué territorial : Anthony BROTTIER
a.brottier@anfh.fr

ANFH OCCITANIETANIET
• ANFH Languedoc-Roussillon
Déléguée régionale : Aude DELPECH
a.delpech@anfh.fr

• ANFH Midi-Pyrénées
Délégué territorial : Zouhir HAMMOU-KADDOUR
z.hammoukaddour@anfh.fr

ANFH OCÉAN INDIEN
Délégué régional : Guillaume BRIONNE
g.brionne@anfh.fr

ANFH PAPAP YS DE LA LOIREAYS DE LA LOIREA
Déléguée régionale : Christelle GASNIER

c.gasnier@anfh.fr
(interim)

ANFH PROVENCE–ALPES–CÔTE-
D’AZUR
Délégué régional : Marc DUMON
m.dumon@anfh.fr

CONTRÔLE INTERNE 
Christophe Chiret c.chiret@anfh.fr

CI

AF

PÔLE DÉVELOPPEMENT
DES SERVICES

Nasser Ihamouchene, directeur-adjoint
n.ihamouchene@anfh.fr

ACHATS MOYENS GÉNÉRAUX
Cécile Pilon, responsable de service

c.pilon@anfh.fr

GESTION RESSOURCES HUMAINES
Alexia Ancelin, responsable de service

DÉVELOPPEMENT DE LA FORMATION
ET DES COMPÉTENCES

Letitia Trifanescu, responsable de service
SERVICE FINANCIER

SYSTÈMES D’INFORMATION
Franck Caroulle, directeur-adjoint

f.caroulle@anfh.fr

PÔLE RH / FINANCES
Alice Prigent, directrice-adjointe

a.prigent@anfh.fr

INSTANCES
Pascale Belmondo p.belmondo@anfh.fr

COMMUNICATION
 Carla Gomes, responsable de service

c.gomes@anfh.fr

l.trifanescu@anfh.fr

INSTANCES

AMG

DFC

COM

GRH

DÉVELOPPEMENT SERVICES RH/FINANCES

NE

TRAVAUX PATRIMOINE INVESTISSEMENT
Soraya Ould Yaou s.ould-yaou@anfh.fr

TPI
DG

DIRECTION GÉNÉRALE
Bertrand Longuet
directeur général

directeur général adjoint

b.longuet@anfh.fr

Nathalie Bordes, responsable de service
n.bordes@anfh.fr
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Pierre de Montalembert

p.demontalembert@anfh.fr

a.ancelin@anfh.fr

16 DÉLÉGATIONS RÉGIONALES - 26 DÉLÉGATIONS TERRITORIALES

STRATÉGIE
Quentin Antoine 
q.antoine@anfh.fr


